12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 609 Triathlon SC Riederau Herren 1 35 11:45:16
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Georg Ladig 07:18:06 0:18:06 41
2 Jiirgen Schiippel 07:37:44 0:19:38 42
3 UlfRau 07:57:45 0:20:01 43
4 Jorg Tabellion 08:20:26 0:22:41 44
5  Florian Enzensberger 08:41:07 0:20:41 45
6 Jules Rau 09:00:26 0:19:19 46
7 Georg Ladig 09:18:58 0:18:32 47
8  Jiirgen Schiippel 09:38:33 0:19:35 48
9 UfRau 09:58:20 0:19:47 49
10  Jorg Tabellion 10:20:55 0:22:35 50
11 Florian Enzensberger 10:42:20 0:21:25 51
12 Jules Rau 11:01:41 0:19:21 52
13 Georg Ladig 11:20:20 0:18:39 53
14 Jiirgen Schiippel 11:39:55 0:19:35 54
15 UlfRau 11:59:38 0:19:43 55
16  Jorg Tabellion 12:22:45 0:23:07 56
17 Florian Enzensberger 12:44:38 0:21:53 57
18  Jules Rau 13:03:48 0:19:10 58
19 Georg Ladig 13:22:18 0:18:30 59
20  Jiirgen Schippel 13:41:46 0:19:28 60
21 UlfRau 14:02:03 0:20:17 61
22 Jorg Tabellion 14:25:08 0:23:05 62
23 Florian Enzensberger 14:46:43 0:21:35 63
24 Jules Rau 15:05:46 0:19:03 64
25  Georg Ladig 15:24:46 0:19:00 65
26 Jirgen Schiippel 15:44:36 0:19:50 66
27  UlfRau 16:04:43 0:20:07 67
28  Jorg Tabellion 16:27:06 0:22:23 68
29  Jules Rau 16:46:11 0:19:05 69
30 Georg Ladig 17:05:02 0:18:51 70
31 Jlrgen Schiippel 17:25:10 0:20:08 71
32 UlfRau 17:45:39 0:20:29 72
33  Florian Enzensberger 18:06:32 0:20:53 73
34 Jules Rau 18:25:29 0:18:57 74
35  Georg Ladig 18:45:16 0:19:47 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
2 605 Luftige Wadin, fesche Madin Herren 2 34 11:48:49
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Kind| 07:17:25 0:17:25 41
2 Manuel Thies 07:37:50 0:20:25 42
3 Arnold Span 07:56:31 0:18:41 43
4 Sebastian Meier 08:19:59 0:23:28 44
5 Thomas Hlavnicka 08:43:11 0:23:12 45
6 Melanie Fellinger 09:07:11 0:24:00 46
7 Markus Kindl 09:24:39 0:17:28 47
8  Manuel Thies 09:44:39 0:20:00 48
9  Amold Span 10:03:14 0:18:35 49
10  Sebastian Meier 10:25:27 0:22:13 50
11 Thomas Hlavnicka 10:50:01 0:24:34 51
12 Melanie Fellinger 11:13:31 0:23:30 52
13 Markus Kindl 11:31:01 0:17:30 53
14 Manuel Thies 11:50:30 0:19:29 54
15 Armold Span 12:09:20 0:18:50 55
16 Sebastian Meier 12:31:26 0:22:06 56
17 Thomas Hlavnicka 12:55:07 0:23:41 57
18  Melanie Fellinger 13:18:38 0:23:31 58
19 Markus Kindl 13:36:11 0:17:33 59
20  Thomas Hlavnicka 13:54:55 0:18:44 60
21 Armold Span 14:14:01 0:19:06 61
22  Sebastian Meier 14:36:52 0:22:51 62
23  Thomas Hlavnicka 15:00:39 0:23:47 63
24 Melanie Fellinger 15:24:20 0:23:41 64
25  Markus Kindl 15:42:05 0:17:45 65
26 Thomas Hlavnicka 16:00:41 0:18:36 66
27 Armold Span 16:19:33 0:18:52 67
28  Sebastian Meier 16:42:23 0:22:50 68
29  Thomas Hlavnicka 17:07:06 0:24:43 69
30  Melanie Fellinger 17:30:31 0:23:25 70
31 Markus Kindl 17:48:00 0:17:29 4l
32 Thomas Hlavnicka 18:06:41 0:18:41 72
33 Amold Span 18:25:12 0:18:31 73
34 Sebastian Meier 18:48:49 0:23:37 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 604 hg medical Bike Team Herren 3 33 11:47:57
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sebastian Sieber 07:20:22 0:20:22 41
2 Fabian Schmitt 07:40:21 0:19:59 42
3 Lukas Buchner 08:01:54 0:21:33 43
4 Nils Krauss 08:23:01 0:21:07 44
5 Jan Sauerteig 08:44:30 0:21:29 45
6  Julian Nérpel 09:05:35 0:21:05 46
7 Sebastian Sieber 09:26:25 0:20:50 47
8  Fabian Schmitt 09:45:55 0:19:30 48
9  Lukas Buchner 10:07:11 0:21:16 49
10 Nils Krauss 10:28:18 0:21:07 50
11 Jan Sauerteig 10:50:43 0:22:25 51
12 Julian Norpel 11:11:43 0:21:00 52
13 Sebastian Sieber 11:32:43 0:21:00 53
14 Fabian Schmitt 11:53:01 0:20:18 54
15 Lukas Buchner 12:15:08 0:22:07 55
16 Nils Krauss 12:36:34 0:21:26 56
17 Jan Sauerteig 12:59:10 0:22:36 57
18  Julian Norpel 13:20:13 0:21:03 58
19 Sebastian Sieber 13:42:15 0:22:02 59
20 Fabian Schmitt 14:02:42 0:20:27 60
21 Lukas Buchner 14:25:38 0:22:56 61
22 Nils Krauss 14:47:07 0:21:29 62
23 Jan Sauerteig 15:10:30 0:23:23 63
24 Julian Norpel 15:31:49 0:21:19 64
25  Sebastian Sieber 15:53:53 0:22:04 65
26  Fabian Schmitt 16:14:18 0:20:25 66
27 Lukas Buchner 16:37:10 0:22:52 67
28  Nils Krauss 16:58:27 0:21:17 68
29  Jan Sauerteig 17:21:29 0:23:02 69
30  Julian Nérpel 17:42:50 0:21:21 70
31 Sebastian Sieber 18:05:24 0:22:34 4l
32 Fabian Schmitt 18:25:49 0:20:25 72
33 Lukas Buchner 18:47:57 0:22:08 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
4 606 MC-Diessen Bike Team Herren 4 33 11:56:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Philipp Greck 07:20:12 0:20:12 41
2 Sebastian Déppl 07:43:08 0:22:56 42
3 Rudi Hofmann 08:05:58 0:22:50 43
4 Christian Soethe 08:27:25 0:21:27 44
5 Michael Baur 08:49:07 0:21:42 45
6  Christian Norpel 09:08:15 0:19:08 46
7 Philipp Greck 09:28:43 0:20:28 47
8  Sebastian Doppl 09:52:06 0:23:23 48
9  Rudi Hofmann 10:156:12 0:23:06 49
10  Christian Soethe 10:36:21 0:21:09 50
11 Michael Baur 10:58:01 0:21:40 51
12 Christian Nérpel 11:17:34 0:19:33 52
13 Philipp Greck 11:38:37 0:21:03 53
14 Sebastian Doppl 12:01:57 0:23:20 54
15 Rudi Hofmann 12:25:08 0:23:11 55
16 Christian Soethe 12:46:37 0:21:29 56
17 Michael Baur 13:08:45 0:22:08 57
18  Christian Nérpel 13:28:29 0:19:44 58
19 Philipp Greck 13:49:27 0:20:58 59
20  Sebastian Doppl 14:13:52 0:24:25 60
21 Rudi Hofmann 14:37:30 0:23:38 61
22 Christian Soethe 14:59:24 0:21:54 62
23 Michael Baur 15:22:13 0:22:49 63
24 Christian Nérpel 15:41:43 0:19:30 64
25 Philipp Greck 16:02:58 0:21:15 65
26  Sebastian Doppl 16:26:50 0:23:52 66
27 Rudi Hofmann 16:50:31 0:23:41 67
28  Christian Soethe 17:11:39 0:21:08 68
29  Michael Baur 17:34:00 0:22:21 69
30  Christian Norpel 17:53:30 0:19:30 70
31 Philipp Greck 18:14:16 0:20:46 71
32  Sebastian Doppl 18:36:28 0:22:12 72
33  Christian Norpel 18:56:21 0:19:53 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
5 602 BMT Pain Killers Herren 5 33 11:58:32
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Knut Sauerteig 07:26:03 0:26:03 41
2 Klaus Axler 07:47:43 0:21:40 42
3 Sascha Schenkel 08:10:30 0:22:47 43
4 Erik Kiessling 08:29:17 0:18:47 44
5 Michael Litzenburger 08:50:26 0:21:09 45
6  Andreas Beckers 09:12:18 0:21:52 46
7 Knut Sauerteig 09:38:03 0:25:45 47
8  Klaus Axler 09:59:17 0:21:14 48
9  Sascha Schenkel 10:21:10 0:21:53 49
10  Erik Kiessling 10:39:15 0:18:05 50
11 Michael Litzenburger 11:00:25 0:21:10 51
12 Andreas Beckers 11:22:39 0:22:14 52
13 Knut Sauerteig 11:48:09 0:25:30 53
14 Klaus Axler 12:09:46 0:21:37 54
15 Sascha Schenkel 12:31:29 0:21:43 55
16 Erik Kiessling 12:49:49 0:18:20 56
17 Michael Litzenburger 13:11:01 0:21:12 57
18  Andreas Beckers 13:33:17 0:22:16 58
19 Knut Sauerteig 13:59:50 0:26:33 59
20  Sascha Schenkel 14:22:11 0:22:21 60
21 Klaus Axler 14:43:54 0:21:43 61
22 Erik Kiessling 15:02:45 0:18:51 62
23  Andreas Beckers 15:25:04 0:22:19 63
24 Erik Kiessling 15:44:52 0:19:48 64
25  Knut Sauerteig 16:12:51 0:27:59 65
26 Klaus Axler 16:34:19 0:21:28 66
27 Sascha Schenkel 16:56:37 0:22:18 67
28  Erik Kiessling 17:15:09 0:18:32 68
29  Andreas Beckers 17:37:34 0:22:25 69
30  Erik Kiessling 17:57:03 0:19:29 70
31 Klaus Axler 18:18:23 0:21:20 4l
32 Sascha Schenkel 18:40:01 0:21:38 72
33 Erik Kiessling 18:58:32 0:18:31 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 612 Tio Pepe Racing Team Herren 6 32 11:56:39
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karsten Heinrichs 07:21:48 0:21:48 41
2 Karsten Heinrichs 07:43:35 0:21:47 42
3 Wilfried Englhard 08:06:13 0:22:38 43
4 Wilfried Englhard 08:29:19 0:23:06 44
5  Christian Gold 08:50:23 0:21:04 45
6  Christian Gold 09:12:29 0:22:06 46
7 Wolfgang Silber 09:35:21 0:22:52 47
8  Wolfgang Silber 09:59:13 0:23:52 48
9  Karsten Heinrichs 10:20:58 0:21:45 49
10  Karsten Heinrichs 10:42:13 0:21:15 50
11 Wilfried Englhard 11:04:38 0:22:25 51
12 Wilfried Englhard 11:28:06 0:23:28 52
13 Josef Wanner 11:50:23 0:22:17 53
14 Josef Wanner 12:13:41 0:23:18 54
15 Christian Gold 12:34:57 0:21:16 55
16 Christian Gold 12:57:36 0:22:39 56
17 Wolfgang Silber 13:19:52 0:22:16 57
18  Karsten Heinrichs 13:40:51 0:20:59 58
19 Wilfried Englhard 14:02:50 0:21:59 59
20  UliFrey 14:26:51 0:24:01 60
21 UliFrey 14:54:02 0:27:11 61
22 Josef Wanner 15:16:09 0:22:07 62
23 Christian Gold 15:36:54 0:20:45 63
24 Wolfgang Silber 15:59:26 0:22:32 64
25  Karsten Heinrichs 16:21:08 0:21:42 65
26 Wilfried Englhard 16:43:17 0:22:09 66
27 Uli Frey 17:06:35 0:23:18 67
28  Josef Wanner 17:28:41 0:22:06 68
29  Christian Gold 17:50:14 0:21:33 69
30 Wolfgang Silber 18:12:52 0:22:38 70
31 Karsten Heinrichs 18:34:26 0:21:34 4l
32 Josef Wanner 18:56:39 0:22:13 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 607 Sportfreunde Miinchen-West Herren 7 31 11:48:44
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ulf Miller 07:19:29 0:19:29 41
2 Andi Meier 07:40:56 0:21:27 42
3 Maximilian Meier 08:05:07 0:24:11 43
4 Agnes Rotberg 08:31:19 0:26:12 44
5 Andreas Passig 08:52:27 0:21:08 45
6 Katharina Bach 09:18:27 0:26:00 46
7 UIf Miller 09:37:34 0:19:07 47
8  Andi Meier 09:58:28 0:20:54 48
9 Maximilian Meier 10:24:02 0:25:34 49
10  Agnes Rotberg 10:49:30 0:25:28 50
11 Andreas Passig 11:09:57 0:20:27 51
12 Katharina Bach 11:35:20 0:25:23 52
13 UIf Miller 11:54:19 0:18:59 53
14 Andi Meier 12:15:.07 0:20:48 54
15 Maximilian Meier 12:40:21 0:25:14 55
16 Agnes Rotberg 13:06:14 0:25:53 56
17 Andreas Passig 13:26:20 0:20:06 57
18  Katharina Bach 13:52:37 0:26:17 58
19 UIf Mller 14:11:51 0:19:14 59
20  Andi Meier 14:33:.04 0:21:13 60
21 Maximilian Meier 14:59:08 0:26:04 61
22 Agnes Rotberg 15:25:15 0:26:07 62
23 Andreas Passig 15:45:49 0:20:34 63
24 Katharina Bach 16:11:39 0:25:50 64
25  UIf Miller 16:31:09 0:19:30 65
26 Andi Meier 16:52:21 0:21:12 66
27 Maximilian Meier 17:17:31 0:25:10 67
28  Agnes Rotberg 17:43:21 0:25:50 68
29  Andreas Passig 18:04:06 0:20:45 69
30 Katharina Bach 18:29:46 0:25:40 70
31 UIf Miller 18:48:44 0:18:58 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 608 The Fast and Curious Herren 8 30 11:50:15
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Benedikt Kupfer 07:25:24 0:25:24 41
2 Martin Silberhorn 07:51:01 0:25:37 42
3 Florian Kupfer 08:16:31 0:25:30 43
4 Benedikt Kupfer 08:38:24 0:21:53 44
5  Martin Silberhorn 09:03:32 0:25:08 45
6  Florian Kupfer 09:28:41 0:25:09 46
7 André Czemmel 09:51:51 0:23:10 47
8  UliWiese 10:14:57 0:23:06 48
9 André Czemmel 10:38:32 0:23:35 49
10 Martin Silberhorn 11:01:23 0:22:51 50
11 Uli Wiese 11:23:59 0:22:36 51
12 Jens Koepke 11:44:56 0:20:57 52
13 Florian Kupfer 12:09:14 0:24:18 53
14 André Czemmel 12:32:20 0:23:06 54
15 Uli Wiese 12:54:46 0:22:26 55
16 Martin Silberhorn 13:18:18 0:23:32 56
17 Benedikt Kupfer 13:39:54 0:21:36 57
18 Uli Wiese 14:03:19 0:23:25 58
19 Florian Kupfer 14:28:01 0:24:42 59
20 André Czemmel 14:51:45 0:23:44 60
21 Uli Wiese 15:15:54 0:24.09 61
22 Martin Silberhorn 15:39:54 0:24:00 62
23 Benedikt Kupfer 16:02:00 0:22:06 63
24 Florian Kupfer 16:27:07 0:25:07 64
25  André Czemmel 16:50:29 0:23:22 65
26 Martin Silberhorn 17:14:11 0:23:42 66
27  Benedikt Kupfer 17:38:02 0:23:51 67
28  Florian Kupfer 18:02:33 0:24:31 68
29  Martin Silberhorn 18:25:36 0:23:03 69
30 Benedikt Kupfer 18:50:15 0:24:39 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 611 VR-Bank Fanmacher 2 Herren 9 29 11:54:13
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Wolfgang Reichl 07:24:51 0:24:51 41
2 Benjamin Vogl 07:55:21 0:30:30 42
3 Theresa Scheidler 08:24:53 0:29:32 43
4 Norbert Lehner 08:44:37 0:19:44 44
5 Manuel Egner 09:07:59 0:23:22 45
6 Wolfgang Reichl 09:30:04 0:22:05 46
7 Benjamin Vogl 10:03:21 0:33:17 47
8  Theresa Scheidler 10:33:09 0:29:48 48
9 Norbert Lehner 10:53:08 0:19:59 49
10 Manuel Egner 11:16:57 0:23:49 50
11 Wolfgang Reichl 11:39:16 0:22:19 51
12 Benjamin Vog! 12:10:06 0:30:50 52
13 Norbert Lehner 12:30:28 0:20:22 53
14 Manuel Egner 12:56:59 0:26:31 54
15 Benjamin Vog! 13:30:19 0:33:20 55
16 Hentschel Manuel 13:49:12 0:18:53 56
17 Theresa Scheidler 14:21:04 0:31:52 57
18  Wolfgang Reichl 14:43:08 0:22:04 58
19 Norbert Lehner 15:03:44 0:20:36 59
20  Hentschel Manuel 15:22:10 0:18:26 60
21 Benjamin Vogl 15:55:03 0:32:53 61
22 Manuel Egner 16:20:12 0:25:09 62
23 Wolfgang Reichl 16:42:41 0:22:29 63
24 Norbert Lehner 17:03:13 0:20:32 64
25  Hentschel Manuel 17:21:55 0:18:42 65
26 Theresa Scheidler 17:52:20 0:30:25 66
27 Wolfgang Reichl 18:14:21 0:22:01 67
28  Norbert Lehner 18:34:55 0:20:34 68
29  Hentschel Manuel 18:54:13 0:19:18 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
10 603 Gschwollne Herren 10 29 11:59:20
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Olaf Stegemann 07:28:36 0:28:36 41
2 Fabian Mohr 07:51:37 0:23:01 42
3 Alexander Horing 08:15:37 0:24:00 43
4 Mathias Titze 08:38:48 0:23:11 44
5 Olaf Stegemann 09:05:56 0:27:08 45
6  Fabian Mohr 09:27:23 0:21:27 46
7 Alexander Horing 09:52:20 0:24:57 47
8 Mathias Titze 10:13:24 0:21:04 48
9  Olaf Stegemann 10:40:51 0:27:27 49
10 Fabian Mohr 11:02:51 0:22:00 50
11 Alexander Horing 11:27:32 0:24:41 51
12 Mathias Titze 11:49:35 0:22:03 52
13 Olaf Stegemann 12:17:25 0:27:50 53
14 Fabian Mohr 12:40:22 0:22:57 54
15 Alexander Horing 13:06:51 0:26:29 55
16 Mathias Titze 13:29:40 0:22:49 56
17 Olaf Stegemann 13:59:22 0:29:42 57
18  Uwe Rattay 14:26:35 0:27:13 58
19 Fabian Mohr 14:49:20 0:22:45 59
20  Alexander Horing 15:15:17 0:25:57 60
21 Mathias Titze 15:37:58 0:22:41 61
22 Olaf Stegemann 16:06:48 0:28:50 62
23 Uwe Rattay 16:33:10 0:26:22 63
24 Fabian Mohr 16:55:38 0:22:28 64
25  Alexander Horing 17:20:58 0:25:20 65
26 Mathias Titze 17:42:46 0:21:48 66
27 Olaf Stegemann 18:11:03 0:28:17 67
28  Uwe Rattay 18:37:41 0:26:38 68
29  Fabian Mohr 18:59:20 0:21:39 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 600 Alpenverein Mittwochsradler Herren 1 28 11:41:29
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gabriel Mayr 07:25:12 0:25:12 41
2 Raimund Fellner 07:50:38 0:25:26 42
3 Bernhard Dimbath 08:20:20 0:29:42 43
4 Michael Kreuscher 08:44:44 0:24:24 44
5  Hermann Lainer 09:07:45 0:23:01 45
6  Adrian Hofer 09:31:35 0:23:50 46
7 Gabriel Mayr 09:55:58 0:24:23 47
8 Raimund Fellner 10:21:08 0:25:10 48
9 Bernhard Dimbath 10:50:43 0:29:35 49
10 Michael Kreuscher 11:15:.05 0:24:22 50
11 Hermann Lainer 11:38:39 0:23:34 51
12 Adrian Hofer 12:02:02 0:23:23 52
13 Gabriel Mayr 12:26:37 0:24:35 53
14 Raimund Fellner 12:52:19 0:25:42 54
15 Bernhard Dimbath 13:22:32 0:30:13 55
16 Michael Kreuscher 13:47:26 0:24:54 56
17 Hermann Lainer 14:10:51 0:23:25 57
18  Adrian Hofer 14:34:19 0:23:28 58
19 Gabriel Mayr 14:58:45 0:24:26 59
20  Raimund Fellner 15:23:56 0:25:11 60
21 Bernhard Dimbath 15:54:34 0:30:38 61
22 Michael Kreuscher 16:19:29 0:24:55 62
23 Hermann Lainer 16:42:16 0:22:47 63
24 Adrian Hofer 17:06:00 0:23:44 64
25  Gabriel Mayr 17:30:11 0:24:11 65
26 Raimund Fellner 17:55:15 0:25:04 66
27  Hermann Lainer 18:18:23 0:23:.08 67
28  Adrian Hofer 18:41:29 0:23:06 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
12 601 Ammerzonas Wampen Herren 12 28 11:49:29
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Steigenberger 07:27:20 0:27:20 41
2 Thomas "Don Camillo" Steigenberger 07:51:06 0:23:46 42
3 Andreas Korn 08:21:48 0:30:42 43
4 Michael "Peppone" Gabel 08:44:51 0:23:03 44
5 Xaver Schmid 09:06:41 0:21:50 45
6 Michael "Peppone" Gabel 09:32:49 0:26:08 46
7 Florian Steigenberger 10:00:02 0:27:13 47
8 Thomas "Don Camillo" Steigenberger 10:23:33 0:23:31 48
9 Andreas Korn 10:50:29 0:26:56 49
10 Michael "Peppone” Gabel 11:13:28 0:22:59 50
11 Xaver Schmid 11:34:27 0:20:59 51
12 Michael "Peppone” Gabel 12:00:00 0:25:33 52
13 Florian Steigenberger 12:28:09 0:28:09 53
14 Thomas "Don Camillo" Steigenberger 12:55:27 0:27:18 54
15 Andreas Korn 13:22:17 0:26:50 55
16 Martin "die Berggams" Hatzl 13:46:05 0:23:48 56
17 Xaver Schmid 14:07:07 0:21:02 57
18  Martin "die Berggams" Hatzl 14:33:18 0:26:11 58
19 Florian Steigenberger 15:02:15 0:28:57 59
20  Thomas "Don Camillo" Steigenberger 15:26:57 0:24:42 60
21 Andreas Korn 15:53:49 0:26:52 61
22 Martin "die Berggams" Hatzl 16:18:55 0:25:06 62
23 Xaver Schmid 16:41:24 0:22:29 63
24 Martin "die Berggams" Hatzl 17:08:18 0:26:54 64
25  Florian Steigenberger 17:36:30 0:28:12 65
26 Xaver Schmid 17:59:09 0:22:39 66
27 Andreas Korn 18:26:04 0:26:55 67
28  Xaver Schmid 18:49:29 0:23:25 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB EM Diessen | 07. September 2013 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
13 610 VR-Bank Fanmacher 1 Herren 13 26 11:31:49
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Heiko Heinzelmann 07:27:10 0:27:10 41
2 Isabell Marschner 07:58:16 0:31:06 42
3 Thomas Worl 08:25:10 0:26:54 43
4 Anja Schnappinger 08:53:30 0:28:20 44
5 Oliver Hoder 09:17:10 0:23:40 45
6 Heiko Heinzelmann 09:41:25 0:24:15 46
7 Isabell Marschner 10:10:58 0:29:33 47
8  Thomas Wérl 10:34:59 0:24:01 48
9  Anja Schnappinger 11:02:55 0:27:56 49
10  Oliver Hoder 11:26:19 0:23:24 50
11 Heiko Heinzelmann 11:50:32 0:24:13 51
12 Isabell Marschner 12:20:49 0:30:17 52
13 Thomas Woérl 12:44:51 0:24:02 53
14 Anja Schnappinger 13:13:53 0:29:02 54
15 Oliver Hoder 13:37:15 0:23:22 55
16 Andreas Grobmiiller 14:04:40 0:27:25 56
17 Heiko Heinzelmann 14:29:34 0:24:54 57
18  Isabell Marschner 15:02:35 0:33:01 58
19 Andreas Grébmiiller 15:30:25 0:27:50 59
20  Thomas Wérl 15:54:01 0:23:36 60
21 Anja Schnappinger 16:22:31 0:28:30 61
22 Andreas Grobmiiller 16:50:57 0:28:26 62
23 Oliver Hoder 17:14:56 0:23:59 63
24 Heiko Heinzelmann 17:39:32 0:24:36 64
25  Andreas Grébmiiller 18:08:10 0:28:38 65
26 Thomas Worl 18:31:49 0:23:39 66
27 67
28 68
29 69
30 70
31 71
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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